Recurrent moi sicume leuns aparilez a pie et sicume chaes de
 Suscepunt me sicut leo paratus ad paedā et sicut catulus
 leun habitanz en repostailes.
 leonis habitans in ab(d)itis)

Esdrece tei sire deuancis ei lui et suplante lui deliu're la
 Exurge domine; preueni eum et supplanta eum! eripe
 mole aneme del felun la tue espēde des enemis de la tue main.
 animam meam ab impio: frameam tuam ab inimicis man⁹ tuæ.

Sire des poies de terre diuise les icouls en la uoie els des
 Domine, a paucis de terra diuide eos in uita eorum! de
 tues repostailes aempliz le uent^e de els
 absconditis tuis adimpletus est uenter eorum.

Saulez sunt de filz et laisserent lur remaisseilles a lur enfanz.
 Saturati sunt filii et dimiserunt reliquias suas paruulis suis.

Jo acertes en iustise aparistrai al tuen esguardement en
 Ego autem in iusticia apparebo conspectui tuo!
 serai saulet cume aparisterat lautue glorie.
 satiabor cum apparuerit gloria tua.

PSALM' DAVID XVII.

Jo amerai tei sire la moie uertut li sire li mens firmamenz et
Diligam te, domine, fortitudo mea! dns firmamentum meum et
li mens refuges et li mens liuerere.
refugiu meum, et liberator meus.

Li miens deus li miens aidere et espai en lui li mens defendere
Deus meus adiutor meus! et spabo in eum. Protector meus
et le corn de la moie saluz et li miens receuere.
et cornu salutis meae et susceptor meus.

Loanz enuucherai le seignur et de mes enemis serrai
Laudans inuocabo dominum! et ab inimicis meis saluus
salf.
ero. 2 me.

Auirunerent moi les dolurs de mort et les euues de iniquitet
Circudederunt me dolores mortis! et torrentes iniquitatis
conturblerent moi
conturbauerunt (me).

Les dolurs de enfern auirun'ent moi. purpristrent moi li laz
Dolores inferi circumdederunt me! preoccupauerunt me laquei
de mort.
mortis.

En la moie tribulaciun io apelai le seignur. e al men deu
In tribulatione mea inuocau dnm. et ad deum meum
criai
clamaui.

Et il ohit de sun seinz temple la moie uoiz et li mien
Et exaudiuit de templo sco suo uocē meam! et clamor
clamur en sun guardement de lui entrat en ses oreiles de lui
mēus in conspectu eius introiuit in aures eius.

Commue s et tremblat la terra. l'fundement de monz
Commota est et contremuit terra! fundamenta montiū
sunt contruble et sunt comout kar il s iret a els
conturbata sunt et commota sunt: qm̄ iratus est eis.

Muntat fumee en la sue ire et fou de sa face arst li charbū
Ascendit fumus in ira eius! et ignis a facie eius exarsit' carbones
sunt esp's de lui. desuz desuz ses peiez.
succensi sunt ab eo 2 sub pedibus eius.

Enclinat les ciels et descendit et oscurret
Inclinavit cælos et descendit: et caligo
Et muntat sur cherubin et uolat uolat sur les penes des
Et ascendit sup cherubim et uolauit: uolauit sup pennas
uenz.
uentorum.

Et posat tenebres sa repotaille ennauiranement de lui sun
Et posuit tenebras latibulum suum in circuitu eius
tab'nacle de lui tenebruse eve es nues del air
tabernaculum eius, tenebrosa aqua in nubibus aëris.

Pur le resplendur en sun esguardement de lui les nues tres
 Pre fulgore in conspectu eius nubes
 passerent gresille et carbuns de fou
 transierunt, grando et carbones ignis.

Et entonat del cel li sire et li t'es halt sire dunat sa uoiz
 Et intonuit de caelo dominus: et altissimus dedit uocem
 grelle et charbuns de fous icels
 suam: grando et carbones ignis. 2 eos

Et enuoiait ses saietes et departit icels fuldres multipliat et
 Et misit sagittas suas et dissipauit eos: fulgura multiplicauit et
 conturbat
 conturbauit (eos).

Et apparurent fonteines deyses et descuert sunt li fun-
 Et apparuerunt fontes aquarum: et reuelata sunt funda-
 damēt del cercle des t'res.
 menta orbis trarū.

Del tuen encrepement sire del spirement lellaspirit de la
 Ab increpatione tua, domine, ab inspiratione spiritus
 tue ire.
 irae tuae.

Il emuoiait de la sue anitet et receut mei et prist mei de
 Misit de summo et accepit me: et assumpsit me de
 multis eves
 aquis multis.

Deliu'at mei de mes enimis tresforz et de cez chi hairent mei.
 Eripuit me de inimicis meis fortissimis, et ab his qui oderunt me:
 kar confortet sunt sur mei.
 quoniam confortati sunt sup me.

Deuancirent mei en iurn de la moie affl'ctiun et faiz li sire
 Preuenerunt me in die afflictionis meæ. et factus est dominus
 mes defendere
 protector meus.

et fors menat mei en empletet salf mei feist kar i il-
 Et eduxit me in latitudinem: saluum me fecit quoniam uo-
 uolt mei.
 luit me.

Et guerdunrat a mei li sire sulunc la moie iustise et sulunc
 Et retribuet michi dominus secundum iusticiam meam: et secundum
 la purtet de mes mains guerdunrat a mei.
 puritate manuum mearum retribuet michi.

Kar io esguardai les uoies del seignur. ne felunessement ne
 Quoniā custodiri uias domini: nec impie gessi
 fis cunte li men deu.
 a deo meo.

Kar tuit li suen iugement el mien esguardement et ses
 Quoniam omnia iudicia eius in conspectu meo: et
 iustises ne de debutai de mei.
 iusticias eius non reppuli a me.

Et io serai nient maluez ot lui et io esguarderai mei de la
 Et ero immaculatus cum eo: et obseruabo me ab
 mie felunie.
 iniquitate mea.

Et guerdunnerat a mei li sire sulunc la moie iustise et sulunc
 Et retribuet michi dns sedm iusticiā meā et scdm
 la purtet de mes mains en lesguardemement de ses oilz.
 puritatem manuum mearum. in conspectu oculorum eius.

Hot seint tu seras seint et hot hume neient nuisanz
 Cum sanctō sanctus eris: Glòria. et cum viro innocentē
 tu seras innocent
 innocens eris;

et ot les eslit tu seras esliz. et ot puruers tu seras puruertit.
 Et cum electb electus eris: et cum peruerso peruerteris.

Kar tu le pople humele salf feras et les oilz des or-
 Quoniam tu poplm humilem saluum facies: et oculos supbo-
 guillus humiliras.
 rum humiliabis.

kar tu enlumines la moie luserne sire deus li mens enlumine
 Quoniam illuminas lucernā meā: dñe deus meus illumina
 les moies tenebē
 tenebras meas.

kar en tei serai deliuret de temptaciun. et en mien deu
 Quoniam in te eripiar a temperatione. et in deo meo
 trespasserai le mur.
 transgrediar murum.

Li men deus nient maluede ē la sue uoie. li parlement del
 Deus meus, inpolluta uia eius: eloquia
 seignur par fou esmerez. defendere de tuz espanz en sei.
 domini igne examinata: protector est omnium sperantium in se.

kar liquels deus estre seignur .v. liquels deus estre le nre
 Quouiam quis deus pret dominum: aut quis deus preter dñm
 deu.
 nostrum?

Deus chi ceinst mei de uertut et posat nient maumise la
 Deux qui precinxit me uirtute: et posuit immaculatam
 moie uoie.
 uiā meā.

Chi parfist mes pez ensemement de cerfs et sur les haltes choses
 Qui pfect pedes meos tanquam ceruorum: et sup excelsa
 establisanz mei.
 statuens me.

Chi enseignet les meies mains a bataille et posas cume arc
 Qui docet manus meas ad prælum: et posuisti ut arcum
 de areim les meiens braz.
 æreum brachia mea.

Et dunas a mei cuuerture de saluz tue et la tue dextre
 Et dedisti michi protectionem salutis tuae: et dextera tua
 receut mei.
 suscepit me.

Et la tue discipline icele moi enseignerat.
 Et disciplina tua ipsa me docebit.
 Tu purluinnas les miens alemens suz moi et ne sunt enfermees
 Dilatasti gressus meos subtus me: et non sunt infirmata
 les meies traces.
 uestigia mea.

Io parsuerai mes enemis et comprendrai els et ne returnerai
 Persequar inimicos meos et comprehendam illos: et non conuertar
 desq: il defisent.
 donec deficiant.

Io confreindrai els et ne purrunt ester. charrunt desuz
 Confringam illos nec poterunt stare: cadent subtus
 mes piez.
 pedes meos.

Et tu purceinsis moi de uertut a bataille. et suplantas les es-
 Et præcinxisti me uirtute ad bellum. et supplantasti insur-
 desuz mei
 drechanz en moi cunt^e moi.
 gentes in me subt⁹ me.

Et les mens enemis dunas a moi dos et les haianz moi des-
 Et inimicos meos dedisti michi dorsum: et odientes me dis-
 pdis. eslauerai ils.
 pdidisti. 2 delebo eos.

Il crierent et ne esteit chi salt les feist al seig seignur. et
 Clamauerunt nec erat qui saluos faceret: ad dñm nec
 pas nes ot.
 exaudiuit eos.

Et io aminuserai icouls sicume puldre deuant la face del uent
 Et comminuam eos ut puluerem ante faciem uenti:
 cume palut des places
 ut lutum platearum (delebo eos).

Tu delib'as moi des contrediz del pople tu establiras moi en
 Eripies me de contradictionibus populi: constituies me in
 chief des genz
 caput gentium.

Li poples que io ne cunui seruit a moi en oremēt de oreille
 Populus quem non cognoui seruuit michi: in auditu auris
 obeit a moi.
 obediuit m¹.

Li fil estraige mentirent sunt a mei li fil estraige en uelle
 Filli alieni mentiti sunt michi: filii alieni inuerati
 sunt et clocerēt de lur sentes.
 sunt: et claudicauerunt a semitis suis.

Vit li sire et beneeiz li miens deus et seit essalitet deus de
 Vivit dominus et benedictus deus ms: et exaltetur deus sa-
 ma salut.
 lutis mee.

deus chi dunes uenchāce^s a mei et suz mezs poples suz mei
 Deus qui das uindictas michi et subdis populos sub me:
 li mens deliuere de mes enimis irais.
 liberator meus de inimicis meis iracundis.

Et destreingchanz en mei ex^balceras mei. de barun felun
 Et ab insurgentibus in me exaltabis me. a uiro iniquo
 deliueres mei. eripies me mentum.

Purco io regeirai a tei en naciuns sire et al tuen nun
 Proptēā confitebor tibi in nationibus domine et nomini tuo
 psalme dirrai.
 psalmū dicam.

Essalcanz les salut de sun rei et faisant misericorde a sū crist
 Magnificans salutes regis eius: et faciens misericordiam xpo suo
 daut et a la semence de lui desq: el siecle.
 dauid: et semini eius usq: in sclm.

(Fortsetzung folgt.)

A. BEYER.